
Kamenice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.901515N, 14.582421E

Nadmořská výška: 368 m n. m. První pís. zmínka: 1266 (758 let) Katastrální výměra: 1 736 ha

Počet obyvatel: 4 707 PSČ: 251 68

Adresa URL: www.obeckamenice.cz

Počet obyvatel obce Kamenice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

410 1 843 405 2 049 4 707

Historie počtu obyvatel obce Kamenice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 410 1 843 405 2 049 38 4 707
1.1.2023 420 1 810 415 2 024 135 4 669
1.1.2022 414 1 750 413 1 957 98 4 534
1.1.2021 410 1 722 397 1 907 35 4 436
1.1.2020 421 1 703 388 1 889 65 4 401
1.1.2019 417 1 684 372 1 863 57 4 336
1.1.2018 414 1 664 375 1 826 55 4 279
1.1.2017 413 1 635 391 1 785 26 4 224
1.1.2016 422 1 612 384 1 780 63 4 198
1.1.2015 430 1 577 383 1 745 68 4 135
1.1.2014 408 1 556 377 1 726 65 4 067
1.1.2013 393 1 537 369 1 703 4 002
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